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1. В соответствии со статьей 171 Федерального закона «О защите конкуренции» и статьей 5 Закона Чувашской Республики «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Чувашской Республики» передать Местной религиозной организации православный Приход храма Усекновения Главы Иоанна Предтечи г. Алатырь Чувашской Республики Алатырской Епархии Русской Православной Церкви (Московской Патриархат) по договору безвозмездного пользования для организации молельной комнаты для пациентов родильного отделения бюджетного учреждения Чувашской Республики «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашской Республики нежилое помещение № 5 общей площадью 10,3 кв. метра, расположенное на первом этаже родильного дома с кадастровым номером 21:03:010538:321, находящегося по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Московская, д. 169, являющегося государственной собственностью Чувашской Республики и закрепленного на праве оперативного управления за бюджетным учреждением Чувашской Республики «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашской Республики, сроком до 30 апреля 2024 года.

2. Бюджетному учреждению Чувашской Республики «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашской Республики совместно с Министерством юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики обеспечить передачу Местной религиозной организации православный Приход храма Усекновения Главы Иоанна Предтечи г. Алатырь Чувашской Республики Алатырской Епархии Русской Православной Церкви (Московской Патриархат) указанного в пункте 1 настоящего распоряжения нежилого помещения в установленном законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики порядке.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





           И.Моторин
21.06.2019





521-р








21.06.2019








521-р









